

IBMSmarterBusiness2013

8. oktober - Bella Center



Lad os sprænge rammerne for det muliges kunst

Sæt X i kalenderen den 8. oktober 2013 og vær med, når vi sprænger rammerne for, hvad der kan lade sig gøre inden for teknologi, it og i verden som helhed. Med mere end 30 sessioner og adskillige roundtables har vi helt sikkert noget, som du vil finde interessant.

Se alle 8 interesseområder og den fulde agenda på: ibm.com/dk/smarterbusiness
Deltagelse i arrangementet er gratis.

For **sundhedssektoren** har vi sammensat et tværgående program med følgende indlæg (foreløbigt program):

10.00-10.40 Smarter Healthcare: Supersygehuse og fremtidens sundhedsvæsen

7-9 pct. af den danske BNP bruges i sundhedssektoren. På grund af den demografiske udvikling vil dette tal vokse til 16 pct. allerede i 2020, hvis ikke måden vi leverer sundhedsydelser på ændres. Denne forandring er undervejs bl.a. med bygning af nye supersygehuse og nye måder at levere sundhedsydelser til fx kronikere. Kom og hør IBM's bud på det digitale hospital og fremtidens sundhedsvæsen.

13.05-13.45 Projekt Hjerter Insufficiens Telemedicin (HIT) i Region Hovedstaden

IBM deltager i et demonstrationsprojekt sammen med Herlev Hospital, Bornholm Hospital og Hvidovre Hospital kaldet Hjerter Insufficiens Telemedicin (HIT). Løsningen har til formål at give ambulante hjertepatienter en hurtigere og bedre behandling baseret på daglig elektronisk indberetning af deres sundhedstilstand. Patienten opnår en hverdag, der hænger bedre sammen, da kontrolbesøg foretages som videokonsultation, hvor sygeplejersker og patient gennemgår behandlingen sammen. Patientens øgede inddragelse i behandlingsforløbet giver endvidere en række effektiviseringsgevinster, hvorved ventelisterne i hjerteambulatoriet reduceres. Hør Region Hovedstaden fortælle om erfaringer og foreløbige resultater.

14.35 - 15.30 Roundtable: Fra sygdomsleje til sundhedspleje med IT som katalysator

Engang forbandt vi patienter med syge personer, som passive lå i en hospitalsseng. I dag er situationen en anden. Den moderne patient er oplyst, videbegærlig og tager i stigende grad aktivt del i egen pleje. Ikke alene er det en positiv udvikling – det er også en nødvendig udvikling, hvis der i fremtiden skal være råd til at tilbyde optimale behandlingsformer og livskvalitet til personer, som bliver ramt af sygdom. I dette roundtable vil vi drøfte en række perspektiver på hvordan IT kan være en katalysator for tilpasningen af det danske sundhedsvæsen, herunder se på erfaringer fra udlandet.

Jeg håber vi ses!

Med venlig hilsen

Henrik Wieland

Healthcare Industry Leader, Denmark

Peter B. Lange

Executive IT-Architect, Smarter Healthcare Solutions



Big Data &
Analytics



Social
Business



Infrastructure



Mobile First



Processes



Commerce



DevOps -
Continuous
Delivery



Smarter
Cities

